Presidência

Brasília,

                        CNC.14.JUL.2020         100987

Ilustríssima Senhora
Adriana Gomes Rêgo
Presidente do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais - CARF
Ministério da Fazenda
BRASILIA – DF

Senhora Presidente,

Em decorrência do mandato a vencer do Conselheiro da 2ª Seção, Marcelo

Milton da Silva Risso, confirmo a recondução do Conselheiro, já considerado apto pelo

Conselho Administrativo de Recursos Fiscais – CARF.

SEÇÃO VENCIMENTO NOME TIPO

2ª Seção 31/10/2020 Marcelo Milton da Silva Risso TITULAR

Valho-me da oportunidade para renovar votos de estima e alta

consideração.

JOSÉ ROBERTO TADROS
Presidente